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Bestyrelsesmøde den 10/3 2026 kl. 17-19:30 

 

Deltagere: Trine, Helle K, Monica, Mette, Mikael, Stine, Mads, Natalie, Linda, Gitte. 

Afbud: Tine, Nadia, Maria, Rasmus, Mariann, Helle L. 

Referat Gitte 

 
1: Nyt fra ledelsen - herunder status på fælles feriepasning 
Vi har ingen tilmeldte til pasning i uge 29 og 30, og pasningen bliver i Herskind. 
Buget for 2027-2030 på kommuneplan, der skal laves et handlekatalog, der skal på børn og unge 
område spares 25 mio. 
I forbindelse med uge 7 oplevede sfo og klub, at der var mange af de tilmeldte børn der ikke kom. 
Så der var for mange voksne på arbejde. Dette bliver der fulgt op på. 
Der er ansat en pædagog på 37 timer i børnehuset. 
 
2:Opfølgning på økonomi 
Der er kommet en ny måde, økonomiafdelingen ser på vores økonomi, nu er det ikke et samlet 
regnskab, nu vurderes hver enkelt afdelings økonomi. Det betyder at Børnehuset reelt overskrider 
de 3% i overforbrug, men da det er en enkeltstående, særlig hændelse, forventes det at kunne 
rettes op over det næste år – og vi bliver fulgt i budgetopfølgningen. 
 
3:Planlægning af Bestyrelsesvalg: procedure for valg til bestyrelsen fastlægges - hvornår skal vi 
have valgmøde? Hvem ønsker at genopstille? Der er valg for medlemmer valgt for både Børnehus 
og skole. Ny opmærksomhed i forhold til suppleanter jvf. Styrelsesvedtægterne. 
 
Senest den 18. april skal der være valgmøde. Mange fra den gamle bestyrelse ønsker at fortsætte, 
men der skal skrive ud om der er nye der vil i bestyrelsen. Flere er villige til at afgive pladsen. Vi 
skal lave opstillingslister og findes kandidater. 
Suppleanter skal oplyses om, at de ikke er tvunget til at deltage i bestyrelsesmøderne. 
Der bliver forslået at lave et stiller-møde i forbindelse med skolefesten kl. 16 - 17, hvor man kan 
høre mere om bestyrelsesarbejdet. Linda afklarer med Rasmus om han kan – alternativt en 
eftermiddag kl. 16-17. 
Linda kontakter fraværende bestyrelsesmedlemmer for at afklare, om de ønsker at genopstille. 
 
4:Tidspunkt for bestyrelsesmøde tages op. Nuværende er kl. 17-19.30. 
Vi skal forholde os til lovgivning om arbejdstid, der foreskriver at der skal være 11 timers hvile 
mellem arbejdsopgaver for medarbejderne. Ved enkeltstående tilfælde er det muligt at dispensere 
- eks. den årlige skolefest eller et årligt forældremøde, men en møderække hen over året vil være 
vanskeligt, hvis vi ønsker at afholde møderne med senere mødetid. 
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Vi holder fast i tiden – medarbejdernes arbejdstid vægter tungt.  
 
5: Muligt samarbejde med Klovneløbet. 
Skole og Børnehuset vil gerne deltage, dato er den 13/6. 
 
6: Skolefest - herunder bemanding af Bestyrelsens bod.  
Vi lukker festen ned 20:30. Bestyrelsesboden åbner kl. 17. Der bliver udarbejdet en plan for 
bestyrelsesboden, som sendes ud inden. 
 
7: Nyt fra afdelingerne 
Børnehuset: Lærkerne har fælles dag om mandagen, hvor de har forskellige emner. 
Mejser og svaler: har siden 1/3 2026 fast haft de 3-4 -årige i Havehuset, fra kl.9-14:30, mandag, 
tirsdag og torsdag. Onsdag fra kl.9-11:30 hvor de går til Lærkerne og laver eftermiddagsmad til 
resten af Børnehuset. Fredag er fællesfredag, der er Havehus-gruppen på deres respektive stuer. 
I Børnehuset har Lærkegruppen hængt et skilt op om at sutter ikke er tilladt og et skilt med mobil 
fri zone, når du henter dit barn. 
 
I indskolingen har de fokus på sprogbrug – og det at behandle hinanden godt. 
I skoledelen arbejder alle med den årlige trivselsmåling samt undervisningsmiljøundersøgelsen: de 
ældste går meget op i det, og forholder sig til om der skal males eller lyskæder op. 
5-6 Kl. har nydt godt af at forældrene har inviteret dem på besøg på deres arbejdsplads på tema-
torsdage. Torsdagene er stadig et hit blandt voksne og børn. Der bliver stadig arbejdet med at 
afprøve forskellige muligheder inden for rammen. Skal senere evalueres af bestyrelsen.  
 
Næste møde 

Torsdag 28.05. Emner: Evaluering af trivselsmåling blandt eleverne, og evt. opfølgning i forhold til 

antimobbestrategi. Udarbejdelse af årsberetning. 

 


